DE SERVICIO:926240403919

RMU:78137 24-04-23 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:33DU05A013316501

LÍMITE DE PAGO:07 JUN 25

CORTE A PARTIR:08 JUN 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:JLH544

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:24 MAR 25-21 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$138

$138

(CIENTO TREINTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(CIENTO TREINTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:14/07/2025 12:07:11hrsIndependencia903Zona CentroSan Luis PotosiSan Luis PotosiSan Luis PotosiMexicoC.P. 78000

78137 24-04-23 XAXX-010101 005 CFE